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Varje år kom vi tillbaka till Österlens sommarängar och på hösten åkte vi tillbaka till den annalkande 
torrperioden i Zambia. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

        

Har du inte möjlighet att komma på vernissagen den 28/6 är du  
självklart välkommen att besöka Backåkra under sommaren!  
Medtag denna inbjudan som då gäller som entrébiljett  
för dig och ditt sällskap.  
 
Museum & utställning håller öppet  28 JUNI - 7 AUGUSTI 
tisdag-söndag kl 12.00 - 17.00  (Entré 50 kr, medlem i STF  45 kr) 

Adress: Backåkravägen/Löderup/ Österlen. Tel: 0411-526010 
 
Välkommen! 
 
Svenska Turistföreningen  Anders Wellving  
Yvonne Mosell  Tel: 0702-21 32 23  
Tel: 0706- 22 85 62 mail@anderswellving.se 
yvonne.mosell@stfturist.se www.anderswellving.se 
  

 

 
 

- från Afrika till Österlen 

Vi har nöjet att bjuda in dig till vernissage den 28/6,  kl 15-20. Du är välkommen och får gärna ta med en vän. 
Ingen föranmälan krävs. Vi ser fram emot att träffa dig där! 

Inbjudan till Dag Hammarskjölds Backåkra! 
-  från Afrika till Österlen 

I sommar ställer konstnären Anders Wellving ut på STF Dag Hammarskjölds Backåkra. Det är ett lika säreget som 
naturligt möte mellan myllrande afrikanska marknader och Skånes vackraste hedar. 

Anders Wellvings färgstarka målningar är inspirerade av Skånes öppna vidder och afrikansk hetta. Konstnärens 
målningar binder samman två världar på samma sätt som Dag Hammarskjöld en gång gjorde. Dag Hammarskjöld 
var FN:s generalsekreterare från 1953 till sin död 1961 då hans flygplan störtade i Ndola i nuvarande Zambia, där 
han var för att försöka skapa fred i det redan då krigs-härjade Kongo. 1961 tilldelades han postumt Nobels 
fredspris. Gården Backåkra testamenterades till Svenska Turistföreningen där Hammarskjöld var vice ordförande. 
Backåkra utvecklades till ett museum och minnesmärke över Hammarskjölds liv och gärning. 

När Backåkra stänger i augusti flyttas utställningen vidare till Fredsmuseet i Uppsala där den öppnar i  
samband med FN dagen den 24 oktober, och invigningen av museets nya lokaler på Uppsala slott. Hälften av 
vinsten från dessa utställningar kommer att skänkas till ett skolprojekt i Zambia, i Dag Hammarskjölds anda. 

www.svenskaturistforeningen.se 
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